АДМИНИСТРАЦИЯ        ЛЕСНОГО         СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.09.2019 г.                                                                                            № 72
п.Лесной

Исилькульского  района

Омской области

О внесении изменений
в постановление  Администрации Лесного сельского поселение
от 23.08.2016 года  № 100 «О порядке размещении нестационарных торговых объектов на территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»
        Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лесного сельского поселения, администрация Лесного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Лесного сельского поселение от 23.08.2016 года № 100 «О порядке размещении нестационарных торговых объектов на территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующие изменения:
Подпункт 4 статьи 17 раздела 3 приложения «Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  изложить в следующей редакции:
« 4) специализацию торговли в нестационарном торговом объекте: специализированную (с указанием реализуемой группы товаров) или универсальную (продовольственные и (или) непродовольственные товары)»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
   Глава Лесного сельского поселения                                   Т.А.Резина